PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	О представлении кандидатур для награждения знаком «1150-летие зарождения российской государственности»

        Принято Думой муниципального района  « 28 »  февраля   2013 года.

Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
В соответствии со  статьей 1 областного закона    от 09.07.2012 № 97-ОЗ «О знаке  «1150-летие зарождения российской государственности», на основании ходатайства закрытого акционерного общества «Завод Юпитер» Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

1.Утвердить  прилагаемый список лиц, представляемых к награждению знаком «1150-летие зарождения российской государственности».

2. Направить  решение  на рассмотрение Губернатору Новгородской области.
	Председатель Думы Валдайского

муниципального района                          С.К.Косенкова

«28»  февраля   2013 года  №  186

                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                             решением Думы Валдайского

                                                                муниципального района

                                                    от 28.02.2013 №186
СПИСОК

лиц, представляемых к награждению знаком «1150-летие

российской государственности»  от Валдайского района

	№№

п/п
	Ф.И.О.
	Категория представляемых лиц

( в соответствии со ст.1)
	Документ, на основании которого гражданин внесен

в список

	1.
	Гаврилов Алексей Александрович

	ст.1 подп.5
	характеристика

	2.
	Грималюк Михаил

Васильевич
	ст.1 подп.5
	характеристика

Российская  Федерация

Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ № _____

г.Валдай

	О решении Думы Валдайского муниципального района
«О представлении кандидатур для награждения знаком «1150-летие зарождения российской государственности»

Дума Валдайского муниципального района ПОСТАНОВИЛА:

принять решение Думы Валдайского муниципального района «О представлении кандидатур для награждения знаком «1150-летие зарождения российской государственности».
Председатель Думы Валдайского

муниципального района

С.К. Косенкова